www.tabos.co.kr      배터리 저전압 차단기 (BLVD)    2026.05.28
Copyright@ 2021 ,TABOS Inc. All Rights Reserved.                               1/23
배터리 저전압 차단기
BLVD ( Battery Low Voltage Disconnect )
< 돌입전류 제한기능 (ICL, Inrush Current Limmiter) 내장 >
▶ 기능 (1/3) : 리튬전지가 과방전이 되는 것을 사전에 막아중.
(배터리 잔량 약 5%이상 유지시키며, 배터리 완전방전을 방지하여 배터리 안전사고를 예방)
▶ 기능 (2/3) : 돌입전류(Battery Inrush Current) 방지기능 자체 내장.

*부저(버저,Buzzer) 소리 안나게 하는 방법 포함
1. 제품 사진 및 설치 방법
2. 주문코드 해설 및 옵션 표기
3. 인증 관련
4. 모델명 및 사양
5. 제어 계통도 및 결선도 ( User Interface 하드웨어 설명 )
6. 제품 작동 시퀀스(Flow Chart) 및 User Interface 신호출력 설명
7. 본 제품의 부속 기능인 ‘돌입전류 발생 제한’ 매커니즘
8. 기구 도면 (수평/수직 설치 도면 )
8-1)  모델 : BLVD_150A,  BLVD_250A 상호 시각적인 크기 비교
8-1) 모델 : BLVD-25V(50V)-150A-S
8-2) 모델 : BLVD-25V(50V)-250A-S
9. (참고) 본제품과 타보스의 다른 상품인 돌입전류방지기( ICL )와 크기 비교 사진
www.tabos.co.kr      배터리 저전압 차단기 (BLVD)    2026.05.28
Copyright@ 2021 ,TABOS Inc. All Rights Reserved.                               3/23
0. 중요한 주의사항
 본 제품의 쓰임새 :
리튬배터리는 과충전도 위험하지만, 저전압 상태에서 배터리가 방치되면 리튬전지 셀 내부의 화학적 조성이 변하게

www.tabos.co.kr      배터리 저전압 차단기 (BLVD)    2026.05.28
Copyright@ 2021 ,TABOS Inc. All Rights Reserved.                               9/23
2.  주문코드 해설 및 옵션 표기
BLVD  -  25V150A  -  S / L
BLVD  -  50V250A  -  S
No 항목 내  용
① 제품 그룹
BLVD :
Battery Low Voltage Disconnect ( 배터리 저전압 차단기)
② 배터리 공칭전압 & 전류 크기
배터리 공칭전압 = 25V용, 최대 차단 전류 = Max.150A
배터리 공칭전압 = 50V용, 최대 차단 전류 = Max.250A
③ 제품 부번 S
④ 옵션 번호
/L    : 철판 L자 브라켓(수직설치시 유용) 포함 상품
공란  : 철판 L자 브라켓(수직설치시 유용) 미포함 상품
3.  인증 관련
본 제품의 인증은 본제품에 적용한 아래 파워릴레이 인증으로 대신합니다.
파워릴레이 모델명 : EVR150A-48S  또는  EVR150A-24S  /   인증 : UL, CE, CCC
파워릴레이 모델명 : EVR250A-48S  또는  EVR250A-24S  /   인증 : UL, CE, CCC
①         ②       ③  ④
www.tabos.co.kr      배터리 저전압 차단기 (BLVD)    2026.05.28
Copyright@ 2021 ,TABOS Inc. All Rights Reserved.                               10/23
4. 모델명 및 사양
* 출고되는 제품에 붙인 라벨상의 형명에는 ‘/L’ 은 표기되지 않습니다. ‘/L’표기가 있으면 단순히 L브라켓이 조립되어 출고될 뿐입니다.
* 아래 표의 적용릴레이 사양의 허용전류는 통상 20℃ 외기환경에서 통풍이 잘 될 때 허용 전류이며 냉각조건이 안 좋으면 허용전류치를 줄여서 적용합니다.
No 형 명
배터리전압
-----
BLVD
자체소비전류
체결볼트
(링터미널 사양용)
크기(mm) , 무게 (g)
적용릴레이
사양
전압, 전류 사용 조건
L브라켓
 유무
1 BLVD-25V150A-S 25V(24V)
------
230mA
* 메인 파워선  :  M6
* 접지선        : M4
* (-)선 콘트롤용 : M4
71.7(W) X 67.2(H) X
124.4 (L) , 480g 형명: EVR150
차단 전류 150A
허용 전류 170A
< 배터리 저전압 부저 알람 전압 > : 23.8이하
< 배터리 저전압 차단 전압 > : 22.4V이하
< 작동전압 > 최소 동작 전압 23VDC 이상
< 전류 > 1시간 연속 부하시에는 150A까지 사용.
 24시간 연속 부하시에는 70%인 105A까지 사용
X
2 BLVD-25V150A-S/L 480g + 150g(브라켓) O
3 BLVD-25V250A-S 25V(24V)
------
230mA
( 위와 동일 )
82.5(W) X 78(H) X
138.5 (L) , 620g 형명: EVR250
차단 전류 250A
허용 전류 500A
< 배터리 저전압 부저 알람 전압 > : 23.8이하
< 배터리 저전압 차단 전압 > : 22.4V이하
< 작동전압 > 최소 동작 전압 23VDC 이상
< 전류 > 1시간 연속 부하시에는 250A까지 사용.
 24시간 연속 부하시에는 70%인 175A까지 사용
X
4 BLVD-25V250A-S/L 620g + 200g(브라켓) O
5 BLVD-50V150A-S 50V(48V)
-----
115mA
( 위와 동일 )
71.7(W) X 67.2(H) X
124.4 (L) , 480g 형명: EVR150
차단 전류 150A
허용 전류 170A
< 배터리 저전압 부저 알람 전압 > : 47.6이하
< 배터리 저전압 차단 전압 > : 44.8V이하
< 작동전압 > 최소 동작 전압 48VDC 이상
< 전류 > 1시간 연속 부하시에는 150A까지 사용.
 24시간 연속 부하시에는 70%인 105A까지 사용
X
6 BLVD-50V150A-S/L 480g + 150g(브라켓) O
7 BLVD-50V250A-S 50V(48V)
-----
115mA
( 위와 동일 )
82.5(W) X 78(H) X